
令和３年１月吉日 

 

大里店利用者の皆様へ 

 

株式会社 薬正堂      

代表取締役 宮里敏行 

 

「すこやか薬局大里店」閉店のご挨拶 

 

拝啓 

平素より、弊社すこやか薬局大里店をご利用いただき誠にありがとうございま

す。 

さて、すこやか薬局大里店は平成 7 年 4 月以来 25 年余り、皆様のご厚情によ

り営業を続けてまいりましたが、諸般の事情により来る 3 月 31 日をもちまして

閉店させて頂くこととなりました。 

今日まで、すこやか薬局大里店に数々のご芳情を賜りご利用頂きましたこと

に対して、改めて深く御礼申し上げます。 

 なお、すこやか薬局大里店は閉店いたしますが、すこやか薬局グループはこれ

まで以上に患者様へのサービスを充実させて営業を続けまいりますので、引き

続きすこやか薬局グループをご利用いただければ幸いです。 

皆さまにはご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただきます様お願

い致します。 

今後とも、すこやか薬局グループをご愛顧いただきます様宜しくお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

 

株式会社 薬正堂 

閉店後の連絡先：098-989-5383 

 


